

# **Kristian Rude ApS**

**Solbakkevej 6, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 31 85 70 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

**Kristian Rude**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kristian Rude ApS Solbakkevej 6 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 85 70 23
	Stiftet: 22. december 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Rude
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	KK Companies ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i den associerede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 827 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.181</b>	<b>-18.983</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.167	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	881.852	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-196.893	-319.960
Andre finansielle indtægter	457.191	69.782
Øvrige finansielle omkostninger	-195.984	-114.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>867.818</b>	<b>-383.460</b>
1 Skat af årets resultat	-40.490	12.565
<b>Årets resultat</b>	<b>827.328</b>	<b>-370.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	71.534
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.851.514
Udbytte for regnskabsåret	805.800	103.400
Overføres til overført resultat	21.528	1.305.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>827.328</b>	<b>-370.895</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.833	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.833</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>667.833</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.107	0
Udskudte skatteaktiver	0	12.565
Tilgodehavende selskabsskat	28.552	16.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	69.416
Tilgodehavender i alt	<u>41.659</u>	<u>97.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.342.673	5.745.524
Værdipapirer i alt	<u>7.342.673</u>	<u>5.745.524</u>
Likvide beholdninger	3.621.237	5.171.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.005.569</u></b>	<b><u>11.014.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.673.402</u></b>	<b><u>11.014.953</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	10.724.047	10.702.519
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	805.800	174.934
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.654.847</u></b>	<b><u>11.002.453</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.573	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.573</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	482	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.982	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.982</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.673.402</u></b>	<b><u>11.014.953</u></b>



## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.352	0
Årets regulering af udskudt skat	18.138	-12.565
	<b>40.490</b>	<b>-12.565</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	718.934	718.934
Tilgang i årets løb	234.812	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>953.746</b>	<b>718.934</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-757.446	1.851.514
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-196.300	-319.960
Udbytte	0	-2.289.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-953.746</b>	<b>-757.446</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	38.512
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>38.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KK Companies ApS	Holte	50 %

## Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
Direktion	10,05	0	69.416	0
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Selskabskapital</b>				
Selskabskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			0	1.851.514
Resultatandel			0	-1.851.514
			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			10.702.519	9.396.834
Årets overførte overskud eller underskud			21.528	1.305.685
			<b>10.724.047</b>	<b>10.702.519</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2017			174.934	101.200
Udloddet udbytte			-174.934	-101.200
Udbytte for regnskabsåret			805.800	174.934
			<b>805.800</b>	<b>174.934</b>